prestados, a ser entregue juntamente com a Nota Fiscal, sob pena, da não liberação do respectivo 

pagamento. 

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO, PAGAMENTO E FORMA DE REAJUSTE 

8.1 - Pela execução dos serviços constantes do presente contrato, o CONTRATANTE, pagará 

a CONTRATADA, o valor correspondente a R$ 3.907,92 (três mil, novecentos e sete reais e noventa 

e dois centavos), para 12 meses de contratação, que será pago em até 15 (quinze) dias após o 

recebimento da Nota Fiscal 

8.3 - O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de 01 de 

janeiro de 2025 condicionada sua validade com publicação no diário oficial.